
UCHWAŁA NR RG.0007.3.2018

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Kobiór

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2018r., poz. 1260 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018r., poz. 936)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie Wójta w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700,- zł

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,- zł

3) dodatek specjalny w wys. 40% poz. 1 i 2 2.640,- zł

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 23 listopada 2018r.

Id: 3EE8D267-5C0D-4FEB-ADA4-E2B1906FA748. Uchwalony Strona 1




